[image: Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2025		                               г. Норильск 					       № 60

О признании утратившим силу постановления Главы города Норильска от 06.06.2025 № 27

В целях обеспечения соответствия нормативно-правовых актов Администрации города Норильска решениям Норильского городского Совета депутатов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Норильска от 06.06.2025 № 27 «О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.05.2020 № 31».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска 						                            Д.В. Карасев

image1.jpeg